
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē  

2025.gada 24.jūlijā                                                      Nr.349 

                          (protokols Nr.11,  6.§.) 

 

Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu noteikšanu 

 
Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmā daļa 

noteic, ka vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju un pārējos vēlēšanu komisijas locekļus ievēlē attiecīgās 

pašvaldības dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas vai viena mēneša laikā pēc domes 

izveidošanas. 

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9. pantu 
Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome. Valsts pilsētas 

pašvaldības dome attiecīgu paziņojumu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, bet 

novada dome to izliek redzamā vietā pie domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes ēkām, kā arī 

ievieto pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē un informatīvajā izdevumā, ja tāds ir. 

Ievērojot augstāk minēto un, pamatojoties uz  Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 5.panta pirmo daļu un 9. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 

Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka  kandidāti Smiltenes  novada Vēlēšanu komisijai piesakāmi no 2025.gada 

28.jūlija līdz 2025.gada 10. augustam (ieskaitot).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E. Labanovskis 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

